
Koncertowy Sylwester w ICE Kraków

2015-11-12

Dwa koncerty, dwie orkiestry, dwa programy! Podczas ostatniej nocy 2015 roku wnętrza ICE Kraków wypełni
muzyka klasyczna. Goście Centrum Kongresowego będą mogli wybrać z spośród dwóch koncertów: Gali
Sylwestrowej „Od Wiednia do Nowego Yorku” Orkiestry Akademii Beethovenowskiej w Sali Audytoryjnej lub
Koncertu Sylwestrowego w wykonaniu Orkiestry Straussowskiej Obligato pod dyrekcją Jerzego Sobeńko w
Sali Teatralnej. Wejdźmy koncertowym krokiem w Nowy Rok!

- W tym roku w ICE Kraków z okazji Sylwestra odbędą się aż dwa koncerty! Pierwszy z nich w Sali
Teatralnej, to znane światowe przeboje muzyki operowej i popowej w klasycznych aranżacjach. Z kolei
w Sali Audytoryjnej będzie można usłyszeć arie i duety w wykonaniu solistów Wiedeńskiej Stadsoper
oraz wybitnych polskich śpiewaków. Cieszę się, że orkiestry, które często odwiedzają Centrum
Kongresowe, zagrają u nas podczas ostatniej nocy tego roku! Już dziś życzę Państwu wspaniałych
wrażeń - zaprasza Izabela Helbin, dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, operatora ICE Kraków.

GALA SYLWESTROWA "Od Wiednia do Nowego Yorku" ORKIESTRY AKADEMII
BEETHOVENOWSKIEJ

Orkiestra Akademii Bethovenowskiej po raz pierwszy zaprasza na koncert sylwestrowy otwierający
doroczny cykl Gali Sylwestrowych w tym miejscu. Najwybitniejsi soliści Wiedeńskiej Stadstoper oraz
polskich Teatrów Muzycznych zaprezentują najciekawsze arie i duety z repertuaru mistrzów
wiedeńskich, włoskich niemieckich, sięgając po hity musicali Bernsteina i Gershwina.

Niemiecki dyrygent Christian Schumann, ulubieniec krakowskiej publiczności, znany z ciekawych
kreacji podczas Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie poprowadzi orkiestrę również w efektownych
uwerturach koncertowych. Narratorem wieczoru będzie Leszek Mikos – znawca i miłośnik sztuki
operowej i operetkowej, laureat nagrody Mistrz mowy polskiej 2014, który przeprowadzi widzów przez
arkana historii sztuki wokalnej.

31 grudnia 2015, godzina: 20.00,
Sala Audytoryjna ICE Kraków

Wystąpią:

Christian Schumann – dyrygent
Magdalena Molendowska – sopran
Ben Connor – baryton
Orkiestra Akademii Beethovenowskiej
Leszek Mikos – słowo

Program:
Wybrane uwertury i arie z repertuaru wiedeńskich i amerykańskich mistrzów.
(Strauss/Bernstein/Lehar/Gershwin)



Bilety:
100 -180 złotych; dostępne ONLINE:
bilety.oab.com.pl/buy/default/spectacle/2
*Bilety grupowe od 20 osób ze zniżką: kontakt bezpośredni oab@2com.pl tel. 505 014 962

KONCERT SYLWESTROWY ORKIESTRY STRAUSSOWSKIEJ OBLIGATO

„Memory”, „Wonderful World”, „Alleluja”, „Gigi Amoroso”, „Delilah”, „Cittara d'amore” to tylko
niektóre tytuły znanych światowych przebojów, które zabrzmią podczas Koncertu Sylwestrowego w
Sali Teatralnej ICE Kraków w ostatnią noc tego roku. Ponadto zabrzmią znane duety operetkowe,
między innymi: „Usta milczą”, „Jakże mam ci wytłumaczyć”, „Tłumy Fraków”. W programie Koncertu
znajdują się również najpiękniejsze arie ze znanych oper oraz utwory musicalowe. Do tego porywające
kompozycje instrumentalne w nowej aranżacji Jerzego Sobeńko.

Będzie to wspaniały wieczór pełen wrażeń, dobrego humoru oraz wspaniałej muzyki. W przerwie
Koncertu dla gości przygotowano lampkę wybornego wina oraz przepyszny tort.

31 grudnia 2015, godzina 18.30,
Sala Teatralna ICE Kraków

Wystąpią:

Jerzy Sobeńko – dyrygent
Krystyna Tyburowska – sopran
Jan Zakrzewski – tenor
Monika Węgiel – śpiew
Alexander Martinez – śpiew
Orkiestra STRAUSSOWSKA OBLIGATO

Program:
Wybrane arie i duety operowe i operowe, utwory muzyki rozrywkowej w klasycznych aranżacjach.

Bilety:
180, 200 zł; dostępne w Punkcie Informacji Turystycznej InfoKraków przy ul. Jana 2 oraz
Filmotechnice, Rynek Główny 9.

INFORMACJE ORGANIZACYJNE

Na każdy z koncertów obowiązują osobne bilety.
Wejście do ICE Kraków na poszczególne koncerty będzie możliwe na godzinę przed
rozpoczęciem danego koncertu.
Parking podziemny w tym dniu będzie bezpłatny. Do dyspozycji gości ICE Kraków przygotowano
320 miejsc parkingowych. Zachęcamy do skorzystania z komunikacji miejskiej lub taksówek.
Organizatorem koncertu „Od Wiednia do Nowego Yorku” jest Orkiestra Akademii
Beethovenowskiej.
Organizatorem Koncertu Sylwestrowego Orkiestry Straussowskiej Obligato jest Agencja

http://bilety.oab.com.pl/buy/default/spectacle/2
mailto:oab@2com.pl


Artystyczna Violin & Piano.


